
Välkommen till
Östra skolans fritidshem

läsåret 24/25

Öppettider: kl 6:00 - kl 18:00 (Vid andra behov kontaktas rektor

senast två veckor i förväg).

Telefonnummer:

Fritids F-1

F-klass: 023-872 92 sms: 072-454 04 37

(öppnings- och stängningsavdelning, södra sidan)

Åk 1: 023-872 46 sms: 072 454 03 62

Fritids 2-3

Åk 2: 023-860 30 sms: 070-147 87 01

Åk 3: 023-87360 sms: 072-4540356

Fritids 4-6

Åk 4: 023-874 27 sms: 072-454 07 29

Rektor Ingrid Stenvall: 023-826 10

Biträdande rektor Johanna Frej: 023-871 77



Sjuk/Frånvaro:

● Skola 24 0515 - 777 628 (anmälan görs för varje dag senast

klockan kl.8.00 för skoltid)

● Edlevo App (anmälan görs i appen för frånvaro på fritidstid)

Du som vårdnadshavare ansvarar för att lämna in aktuella tider då ditt

barn ska vistas i fritidshemmet senast två veckor i förväg. Praxis är att

uppgifterna uppdateras vid terminsstart och före skollov.

Närvaro på fritidshemmet endast vid omsorgsbehov, det vill säga den tid

vårdnadshavare arbetar eller studerar.

Inför lov får ni information om att i god tid fylla i barnets eventuella

omsorgsbehov. Det är mycket viktigt att ni respekterar “sista datum” så att vi

kan planera matbeställning och personalbehov.

Under lov samarbetar avdelningarna med varandra. Ni blir informerade före

respektive lov om vilken avdelning som är öppen.

Rutiner:

Elever som ska äta frukost på fritidshemmet behöver vara på plats senast

kl. 7:30.

Mellanmål äter vi i matsalen strax efter skoldagens slut. Före mellanmålet

har vi samling och berättar om vilka aktiviteter som erbjuds på eftermiddagen.

Det är viktigt att elev/vårdnadshavare säger till någon personal när eleven

kommer till fritids och när eleven går hem för dagen!

För att vi alltid lätt ska kunna nå er om det händer ert barn något är det viktigt

att ni meddelar oss ändring av telefonnummer och även ändrar i

Edlevo appen.

Om ert barn i årskurs f-3 ska ta sig hem på egen hand alternativt hämtas av

någon annan än vårdnadshavare så måste vi få in blanketten “Avvikelse

angående hämtning och lämning på fritids” från Falu kommun som bifogas



separat samt återfinns på kommunens hemsida. Vid enstaka/spontana fall så

räcker kontakt med fritidsavdelningen. (Helst via sms)

Bra att ha varje dag

➢ Inneskor

➢ Kläder som passar till alla väder (vi är ute varje dag). Gärna märkta med

namn.

➢ Extra kläder såsom: underkläder, tröja, byxor, strumpor och vantar.

➢ Mugg eller vattenflaska som kan stå kvar i skolan, märkt med namn.

Vidmagsjuka gäller 48-timmarsregeln vilket betyder att ditt barn är

hemma minst 48 timmar efter sista symptom. Detta på grund av att det finns

elever med diabetes på Östra skolan, en magsjuka kan vara livshotande för

dessa.

Om ditt barn är sjukt, måste det anmälas i Skola24 på telefon 0515-77 76 28

senast klockan 8.00 på morgonen. Detta måste göras varje dag. Det går bra

att sjukanmäla från klockan 12.00 dagen före om ni vet att ert barn blir

hemma även dagen efter. För er som har fritidsplats så ska sjukanmälan även

göras i Edlevo.

På fredagar när barn med fritidshemsplacering blir sjuka så måste det anmälas

i skola 24. Uppgifter angående frånvaro från Försäkringskassan hämtas i

Skola 24.

Uppsägningstiden för fritidshemsplats är minst en månad och

räknas från den dag uppsägningshandlingen har kommit till barn - och

utbildningsförvaltningen. Under uppsägningstiden måste avgift betalas, även

om platsen inte används. Detta gäller även vid uppsägning i samband med

föräldraledighet.

Fritidshemmens e-tjänster och blanketter

https://www.falun.se/utbildning--barnomsorg/e-tjanster-och-blanketter/friti

dshemmens-e-tjanster-och-blanketter.html

https://www.falun.se/utbildning--barnomsorg/e-tjanster-och-blanketter/fritidshemmens-e-tjanster-och-blanketter.html
https://www.falun.se/utbildning--barnomsorg/e-tjanster-och-blanketter/fritidshemmens-e-tjanster-och-blanketter.html


Fritidshemmets uppdrag utifrån skollagen samt läroplanen

● Förena god omsorg och pedagogisk verksamhet under elevernas

vistelsetid på fritidshemmet.

● Erbjuda en stimulerande lärandemiljö.

● Ta tillvara på elevernas intressen genom att hjälpa och stödja dem

utifrån deras idéer för att stärka deras självkänsla.

● Utveckla elevernas sociala kompetens genom att involvera dem i

gemensamma aktiviteter och på så vis stödja eleverna i deras

kamratrelationer.

● Skapa trygghet och samhörighet i gruppen genom närvarande

vuxna för att främja lärande, delaktighet, välmående, samt att allas

lika värde oavsett olikheter accepteras.

● Erbjuda varierande aktiviteter för att upptäcka nya intressen,

kamratrelationer och stimulera elevernas kreativitet och lek.

● Eleverna ska ha medbestämmande genom att delta i planering och

utvärdering av verksamheten, för att känna att den är meningsfull.

● Planera, utvärdera samt dokumentera för att kunna utveckla

verksamheten.

● Ha en öppen kommunikation med hemmen om fritidshemmets

verksamhet.


